burgum et extra, et in omnibus locis et in omnibus rebus solutas, liberas

et quietas de sectis shirarum et hundredorum et placitis et querelis,

de pecunia danda pro forisfacto de murdro et de scutagio et geldo

et Danegeldo et hidagio et assisis, et de operationibus castellorum et

parcorum et pontium et calcetarum, et de ferdwite et hongwite et de

flemenefritb' et de hamsokne et de wardpeny et de averpeny et de

blodwite et de flegewite et de leerwite et de bundredepeny et de

tbithingpeny ; ita quod visus franci plegii fiat in curia ipsarum

monialium coram serviente regis ad boc vocato, si venire voluerit

;

sin autem venire noluerit, uon ideo remaneat. Sint etiam ipse

inoniales quiete per totam terram nostram de tbeloneo, passagio,

pontagio, lestagio et stallagio et de omni secubiri servitio et opere

servili et exaetione et omnibus aliis consuetudinibus secularibus, sicut

plenius continetur in carta regis quam predictis monialibus inde fieri

fecit. Et mandatum est vicecomiti Norf et Suft'' quod predictam

cartam in pleno comitatu suo legi et libertates et quietantias in ea

contentas eis teneri et firmiter observari faciat, sicut predictum est.

Teste ut supra.

Pro (Todcfrido de Crancninh' , de .r. fastis.—Mandatum est Johanni

de Neviir quod faciat habere Godefrido de Craucumb' decern fnsta

in Wauberg' ad se hospitandum apud Meddelton', de done regis.

Teste rege apud Ely, xxj. die Marcii. Per W. de Kirk'.

Pro T/ioina rilio Ilaiiindji.—Mandatum est R. de Warevill' et

Johanni de Burgo, custodibus episcopatus Lincolniensis, quod, si

Thomas filius Rannulfi terram suam teneat per servitium miiitare,

sicut domino regi monstravit, tunc nullum ab eodem Thoma capiant

tallagium nee pro eo dando ipsum distringant vel homines suos qui

per consimile servitium teneant. Teste rege aj)ud Ely, xxj. die

Marcii. Per W. de Raleg'.

Pro W. conite AlbeiuarV de perdonationc.—Rex ad instantiam

et petitionem W. de Eboraco perdonavit W. comiti Albemavl'

amerciamentum, in quod incidit 'in itinere predict! W. de Eboraco

et sociorum suorum, justiciariorum regis itinerantium in coiuitatu

Eboraci, pro escapio et transgressione .... Et rex hoc significat

eidem comiti ut illud sciat. Teste rege apud Sanctum Neothum,

xxiij. die Marcii. Per ipsum regem.

Pro WilleliDo de ('antiliq)o seuioi-e, de iiiiereuhus,—Mandatum est

constabulario Divisarum quod habere faciat Willelma de Cantilupo

seniori tres quercus in foresta de Chippeham ad maeremium inde

faciendum, de dono regis. Teste ut supra.
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[m. 16.] Mandatum est ballivis portns cle Poi'tesm' quod loricas Ricardi